
ˇ ˇ ˇ 

 

Město Kasejovice, Komunitní škola Kasejovice o.s.  

a Český červený kříž pořádají a srdečně zvou na 
 

 

 

 

 
 

 

 

Chcete se pobavit, zatančit si a dozvědět se  

něco o společenském životě  

(nejen) Kasejovic let 20.?  

Např. jak se místní před cca 100 lety  

bavili, kde se v Kasejovicích tančilo  

a kolikrát za měsíc se zde hrálo  

divadlo?  

Pak neváhejte a poctěte svou návštěvou náš 

společenský a taneční večer.  
 

V první části večera proběhne  

přednáška na téma "20. léta  

v Kasejovicích i jinde" a zařazeny budou 

též scénky z kasejovické historie  

dokreslující atmosféru doby. 

V druhé části (po přestávce) bude tanec!  
 

Dobové oblečení není podmínkou,  

je však výhodou! 
 

Kde: Kulturně společenské centrum Kasejovice  

Kdy: sobota 15.2.2014 od 19 hod. 

Vstupné dobrovolné - sleva pro návštěvníky  

v dobovém oblečení!!! 

Doporučený věk 6 - 99 let.  

Občerstvení zajištěno.  

 

 

 

 

 


